(i} KESSEL

Corps de base « L'ultraplat 54 » DN 50, ME;j., Dispositif anti-odeur

22 mm

Description

Le corps de base pour le siphon de sol « L'ultraplat 54 » est en composite et est
fourni avec un dispositif anti-odeur @ monter dans une rehausse. Ouvertures
d'infiltration en cas d'infiltration d'eau sous revétement pour éviter l'inondation.

Modele

Systeme:

Ouverture infiltration:
Etanchéité sur le corps de base:

Classe d'influence de l'eau selon DIN 18534-1

(jusqu'ay compris):
Garde d'eau:

Caracteristiques génerales
Diamétre nominal (DN):
Diamétre extérieur (DA):
Dispositif anti-odeur:

Dimensions
Poids net:
Poids brut:
Longueur:
Largeur:
Hauteur:

Dimensions d'emballage, longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Cuve/corps de base
Nombre de sortie:

Informations sur l'article

Numeéro d'article: 44750
GTIN: 4026092080726
Groupe de remise: 10

Avantages

e Avec dispositif anti-odeur amovible dans la

rehausse

e Faible profondeur de pose

e Insonarisation scientifiqguement prouvée

125
en option

Membrane d'étanchéité jointe (MEj)

W2-|

22 mm

50
50 mm
compris

0,36 kg
0,4kg
246 mm
200 mm
54 mm
245,7 mm
200,6 mm
59,2 mm
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Mateériau corps de base: ABS
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